
NGUYEN THANH DIEP 08/06/2026

0421003789798 DIGIBANK

01/06/2026 Đến/ To:

STT

No.

Ngày/

TNX Date / Số CT/ 

Doc No

Số tiền ghi nợ/

Debit

Số tiền ghi có/

Credit

Số dư/

Balance

Nội dung chi tiết/

Transactions in detail

1
01/06/2026

5078 - 30361
5,644,000 156,186,699

MBVCB.14472610618.Quy NC Thanh 

Hoa chuyen Hoaxuongrong chi phi T5 

NC Than h Hoa.CT tu 0421003789798 

NGUYEN THANH DIEP toi 

0781000398432 TRAN THI THU 

PHUONG

2
01/06/2026

5425 - 89972
200,000 156,386,699

6152IBT1iJA9YZHV.UNG HO 

BEP.20260601.141509.784393666.TRA

N THI NGOC THUY.970432

3
02/06/2026

5414 - 69411
200,000 156,586,699

6153IBT1iJADPWP1.UHNC A 

Luoi.20260602.050449.132630003.NG

UYEN THI THUY TRANG.970432

4
02/06/2026

5414 - 68944
200,000 156,786,699

6153IBT1iJADPWPI.Ung ho suat an 0d 

HCM.20260602.050450.132630003.NG

UYEN THI THUY TRANG.970432

5
02/06/2026

5189 - 59373
500,000 157,286,699

NGUYEN THI THANH chuyen tien tu 

thien#SP#020097042206021124162026

RMQG459894.5189.59373.112416

6
02/06/2026

5243 - 62217
50,000 157,336,699

MBVCB.14488633339.KHUONG 

NGUYEN QUOC BAO chuyen tien.CT 

tu 1899315953 KHUONG NGUYEN 

QUOC BAO toi 0421003789798 

NGUYEN THANH DIEP

7
03/06/2026

5424 - 23212
1,000,000 158,336,699

6154SHBAA2FNX92Y.TO HIEN 

TRINH quan com 

SG.20260603.075253.1002183746.TO 

HIEN TRINH.970443

8
03/06/2026

5078 - 93376
100,000 158,436,699

MBVCB.14501280194.N.L.K.Ngan 

Anna ung ho quan com 2.000 dong Can 

Tho.CT tu 0111000376465 NGUYEN 

LE KIM NGAN toi 0421003789798 

NGUYEN THANH DIEP

9
03/06/2026

5388 - 58404
1,000,000 159,436,699

Danh Q11 ung ho quan com 2000 

SG#SP#020097048806031419572026b0

xp634621.5388.58404.141944

SAO KÊ TÀI KHOẢN

STATEMENT OF ACCOUNT

Ngày thực hiện/ Date: 

Kênh giao dịch/ Trans.Channel: 

07/06/2026

VNDLoại tiền / Currency:

Từ/ From:

Chủ tài khoản/ Account name: 

Số tài khoản/ Account 

number:    



10
04/06/2026

5423 - 03572
500,000 159,936,699

6155VNIB02MMLEVC.Nhom Hand ho 

tro qc can 

tho.20260604.075516.626111989.PHA

M HONG NHUNG.970441

11
04/06/2026

5423 - 30629
3,000,000 162,936,699

6155IBT1aWTWKWCA.DoIT CMTX 

THANG 6-

2026.20260604.225054.4063380193.N

GUYEN THI DIEU HUYEN.970458

12
06/06/2026

5414 - 21111
200,000 163,136,699

6157IBT1iJAKCZL9.UHNC A 

Luoi.20260606.050349.132630003.NG

UYEN THI THUY TRANG.970432

13
06/06/2026

5291 - 37813
636,768 162,499,931

MBVCB.14542614056_20260606_EVN

.01_PHUNG QUY 

QUYEN_PE02000032582_MKH : 

PE02000032582.TienDienT05/2026;ST:

636768;KH:K26TSG;S:1617453;_6367

68

14
06/06/2026

5244 - 81788
200,000 162,699,931

MBVCB.14549713884.Ung ho quan 

com 2000 SG.CT tu 9931776286 DIEP 

MINH THIEN toi 0421003789798 

NGUYEN THANH DIEP

15
07/06/2026

5414 - 05950
200,000 162,899,931

6158IBT1kCI4J72D.Uh ct t7yt ha tinh 

FT26159390399664.20260607.182916.7

103012000.NGUYEN THI NGOC 

ANH.970407

16
07/06/2026

5425 - 90203
100,000 162,999,931

6158SGTTH2BPHA72.IBFT Ung ho qc 

2k can 

tho.20260607.205747.050082107514.S

ACOMBANK.970403


